
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  333 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 62 DEL 29.01.2021 E 
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE ALLEANZA PER IL CLIMA 
2021.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

07/06/2021

 346

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE07/06/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 333 DEL 07/06/2021 

 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 62 DEL 29.01.2021 E CONTESTUALE 

LIQUIDAZIONE ALLEANZA PER IL CLIMA 2021. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

Richiamata la determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare 

n. 62 del 29.01.2021, esecutiva, ad oggetto: “Quota di adesione per l’anno 2021 all’Associazione 

denominata Klima Bundnis – Alleanza per il Clima e V.”; 

 

Vista la nota di Climate Alliance Klima-Bundnis Alianza del Clima e V., pervenuta al 

protocollo comunale in data 24.05.2021, al n. 12587, con la quale viene comunicato  che la quota 

associativa per l’anno 2021 sarà adeguata all’indice di inflazione del 5%, come previsto dal 

Regolamento e pertanto il contributo minimo annuo è fissato in €. 231,00; 

 

Verificato che risulta necessaria l’integrazione dell’impegno di spesa assunto con 

determinazione n. 62 del 29.01.2021, per l’importo di €. 11,00 e che tale somma trova copertura 

finanziaria sul capitolo 9638/234 nel piano di conti finanziario integrato U.1.03.02.99.999 Tit. 1 

Missione 9 Programma 2 del bilancio di previsione in corso anno 2021;  

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal Decreto 

Sindacale n. 11 del 07.07.2020 di conferimento al sottoscritto delle funzioni dirigenziali per il 

settore istituzionale; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 

267/2000 del 18.08.2000; 
 

          Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n.21 del 30/04/2021 è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2021/2023;  
 

           Richiamata la deliberazione   di Consiglio Comunale n.20 del 30/04/201 è stato approvato 

l'aggiornamento al DUP 2021/2023;  
 

           Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.44 del 04/05/2021 è stato approvato il PEG 

2021; 

DETERMINA 

1. di integrare, per i motivi espressi in premessa ed all’uopo richiamati, l’impegno di spesa 

assunto con determinazione n. 62 del 29.01.2021 per l’importo di €. 11,00 da imputare al 

capitolo  9638/234 nel piano di conti finanziario integrato U.1.03.02.99.999 Tit. 1 Missione 

9 Programma 2 del bilancio di previsione in corso anno 2021, a favore di Climate Alliance 

Klima-Bundnis Alianza del Clima e V., come comunicato con nota pervenuta al protocollo 

comunale in data 24.05.2021, al n. 12587, quale adeguamento all’indice di inflazione del 



DETERMINAZIONE N. 333 DEL 07/06/2021 

 

5%, come previsto dal Regolamento e pertanto il contributo minimo annuo è fissato in €. 

231,00 per l’anno 2021;  

  

1. di evidenziare che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine 

previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di 

Finanza Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 

2. di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare fattura vistata dal 

Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare. nei modi e nei termini fissati 

dal vigente Statuto comunale, nonché dal Regolamento di contabilità; 

 

3. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico 

Finanziaria; 

 

LIQUIDA 

 

1.  La quota associativa n. 1413/2131/B21, richiesta con nota Ns. prot. n. 12587 del 

24.05.2021, a favore di  Climate Alliance Klima-Bundnis Alianza del Clima e V 

imputando la somma di  €. 231,00 al capitolo 9638/234 nel piano di conti finanziario 

integrato U.1.03.02.99.999 Tit. 1 Missione 9 Programma 2 del bilancio di previsione in 

corso anno 2021; 

2. Trasmette il presente atto al servizio finanziario, peri conseguenti riscontri contabili, 

amministrativi e fiscali, al fine di ordinarne il pagamento. 

 

 

       IL RESP. DELL’AREA DEMANIO 

        E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

                 Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

 




		2021-06-07T07:25:15+0200
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




